[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.11.2003 г.                                № 1236

г. Цимлянск

О восстановлении расходов
за счет дотации областного
бюджета

На основании справки- уведомления Министерства финансов Ростовской области об изменении бюджетных ассигнований на 2003 год от 24.11.03г. № 659:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Восстановить расходы, сокращенные согласно решения районного Собрания депутатов от 23.10.2003г. № 145 в сумме 5404,3 тыс. рублей согласно приложению № 1.

2. Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) привести в соответствие лимиты бюджетных обязательств главных распорядителей средств бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

В.В.Молибог

 Верно:  управляющий делами                                                                    А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

Районный финансовый отдел

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

района от  28.11.2003г. № 1236

	Наименование главных распорядителей
	классификация
	Сумма

(тыс.руб.)

	1. Администрация города, всего

	7,6

	В том числе
	0106.027.029.110340
	1,5

	0106.027.029.110600
	1,3

	1203.311.444.130110
	4,8

	2. Отдел социальной защиты населения, всего

	691,2

	В том числе
	0106.027.029.110340
	5,3

	0106.027.029.110350
	0,9

	1201.352.365.130110
	685,0

	3. МУЗ «Цимлянская районная больница», всего

	324,0

	В том числе
	1701.430.300.110310
	38,3

	1701.430.300.110320
	8,2

	1701.430.300.110350
	1,7

	1701.430.300.110500
	4,3

	1701.430.300.110721
	170,0

	1701.430.300.111020
	5,0

	1701.430.300.111040
	1,6

	1701.430.301.110320
	7,0

	1701.430.301.110750
	12,9

	1701.430.301.111030
	8,0

	1701.430.301.111040
	22,0

	1701.430.302.110310
	22,7

	1701.430.302.110320
	7,8

	1701.430.302.110760
	3,9

	1701.430.302.111020
	0,8

	1701.430.302.111030
	5,0

	1701.430.302.111040
	4,8

	4. Администрация района, всего

	98,2

	В том числе:
	0106.027.029.110340
	68,2

	0106.027.029.110730
	30,0

	5. Управление сельского хозяйства
	0106.026.027.110110
	7,0

	6. Отдел культуры, всего

	69,2

	В том числе
	1501.410.280.111040
	40,0

	1501.410.280.110350
	11,2

	1501.412.287.110350
	18,0

	7. Районный отдел образования, всего

	1499,6

	В том числе:
	1401.400.259.110350
	196,9

	1401.400.259.110330
	800,0

	1401.400.259.111040
	30,0

	1402.400.260.110350
	85,3

	1402.400.260.111040
	190,6

	1402.400.260.110330
	60,0

	1402.400.260.110400
	61,8

	1402.400.264.110350
	41,3

	1402.400.264.111040
	33,7

	8. МУЗ «Специализированная туберкулезная больница», всего

	331,6

	В том числе:
	1701.430.300.110330
	300,0

	1701.430.300.111040
	31,6

	9. Комитет по управлению имуществом
	3004.515.397.111040
	39,0

	10. Районный финансовый отдел, всего

	2336,9

	В том числе:
	0106.027.029.110340
	5,0

	0106.027.029.110350
	5,4

	1201.310.290.240310
	200,0

	1202.311.443.130110
	2112,4

	3004.515.397.130140
	14,1

               Управляющий делами                                                     А.Ф.Гуртовой